СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

НЕЧАЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ТОГУЧИНСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

(Тридцать седьмой сессии шестого созыва)
22.09.2022                                     № 120/93.016-РС
п. Нечаевский

О внесении изменений в решение двадцать первой сессии шестого созыва от 24.12.2021 г. № 74/93.016-РС «О бюджете Нечаевского сельсовета Тогучинского района на 2022 год и плановый период 2023 – 2024 гг.»
Совет депутатов Нечаевского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области

РЕШИЛ:
Внести изменения в решение двадцать первой сессии Совета депутатов Нечаевского сельсовета шестого созыва от 24.12.2021 года № 74/93.016-РС «О бюджете Нечаевского сельсовета Тогучинского района на 2022 год и плановый период 2023 – 2024 годов» следующие изменения:
1. Пункт 1.1. изложить в следующей редакции:

1.1. прогнозируемый общий объем доходов бюджета в сумме 12 831,8 тыс. рублей, в том числе объем безвозмездных поступлений в сумме 11 677,8 тыс. руб.

2. Пункт 1.2. изложить в следующей редакции:

1.2 Утвердить общий объем расходов бюджета в сумме 13 020,5 тыс. рублей.
          3. Пункт 1.3. изложить в следующей редакции:

1. 3Дефицит(профицит) бюджета поселения в сумме 188,7 тыс. рублей.

          4. Утвердить приложение 1.1 таблица «Доходы бюджета Нечаевского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов» в прилагаемой редакции.
5. Утвердить приложение 2 таблица «Распределение бюджетных ассигнований по разделам и подразделам, целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видом расходов бюджета Нечаевского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов» в прилагаемой редакции.

6. Утвердить приложение 3 таблица «Распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджета Нечаевского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов» в прилагаемой редакции.

7. Утвердить приложение 4 таблица «Ведомственная структура расходов бюджета Нечаевского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области на 2022год и плановый период 2023 и 2024 года» в прилагаемой редакции.
8.Утвердить приложение 7 таблица «Источники финансирования дефицита бюджета Нечаевского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области на 2022 и плановый период 2023 и 2024 года» в прилагаемой редакции.

9. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.
Глава Нечаевского

сельсовета                                                                                               С.Г. Борисов
Председатель Совета депутатов

Нечаевского сельсовета
Тогучинского района                                                                           А.Г. Макаров